1

2025 年３月 10 日

各 位

当社連結子会社の新規出店（THE PUBLIC PLUM UMEDA）に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ダイヤモンドダイニング（本社：東京都港区、代表取締役社長：松村 厚

久）は、2025 年３月 21 日（金）に“THE PUBLIC PLUM UMEDA”を大阪府大阪市北区に新規出店することとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

会 社 名 株式会社ＤＤグループ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  松村 厚久

（コード番号：3073 東証プライム）

問合せ先 専務取締役 グループ経営管理本部長  斉藤 征晃

電話番号 03-6858-6080（代表）

１．店 舗 名

「 THE PUBLIC PLUM UMEDA 」

（ザ パブリック プラム ウメダ）

２．概 要

大阪の新たなランドマークである「うめきたグリーンプレイス」の開業に合わせ、西日本エリ

ア初出店となるガストロパブ＆スポーツバー「THE PUBLIC PLUM UMEDA」をオープンいたしま

す。

ガストロパブ発祥の地・イギリスのパブフードを軸に、和のテイストを織り交ぜた独自のメニ

ューをご提供いたします。

店内は、オーセンティックな英国 PUB を想起させる一方で、PUBLIC ブランドならではのウィッ

トに富んだグラフィックアートを飾り、大阪らしいエネルギーを演出いたします。鹿のはく製

が飾られた店のシンボルとなるアイランドバーは、ゲスト同士のボーダーを無くし、心地よい

一体感を生み出します。

※画像はイメージです。

2

３．所 在 地

大阪府大阪市北区大深町５-１

うめきたグリーンプレイス ３階 302 区画

最寄り駅：大阪駅（JR 西日本）

４．オープン予定日

2025 年３月 21 日（金）

５．営 業 時 間

11：00～23：00

※店休日は施設に準じます。

※今後の情勢により、営業時間を変更させていただく場合がございます。

６．面 積

61.92 坪（92 席）

７．想 定 客 単 価

4,000 円

８．補 足 情 報

「THE PUBLIC」ブランドは、東京・六本木と赤坂にて展開しており、

西日本エリア初出店となります。

シックなバーの趣を持ちながら、イベント時にはエキサイティングな

スポーツバーへと変化する「静と動」を兼ね備えた店舗です。スポーツ

イベントの際には 12 台のモニターが現れ、臨場感のある空間で試合観戦

をお楽しみいただけます。

９．今後の見通し

業績に与える影響は軽微であります。

 以 上